Директору
АНО ДПО «УМЦ РСА «Интеркон-Интеллект»                           Мельниковой Наталье Евгеньевне
__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество абитуриента)
заявление

Прошу зачислить меня в АНО ДПО «УМЦ РСА «Интеркон-Интеллект» на программу профессиональной переподготовки «Психология лжи. Инструментальный психофизиологический опрос с использованием полиграфа».

Со стоимостью образовательных услуг, оказываемых за основную плату по Договору, формой документа, выдаваемого по окончании обучения и учебным планом ознакомлен (-а).

                                                                «_____»_____________2016г.

_________________

(подпись)